

# AS AUTOMOBILER ApS

Sydvestvej 53  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/04/2016**

---

**Anders Schlüter**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AS AUTOMOBILER ApS  
Sydvestvej 53  
2600 Glostrup

Telefonnummer: 27938060

CVR-nr: 35533672

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med brugtvognssalg.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 108.214.

Egenkapitalen udgør kr. 270.019.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>521.343</b>	<b>302.872</b>
Personaleomkostninger .....		-373.604	-186.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-6.149	-6.149
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>141.590</b>	<b>109.983</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	668	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-152	-914
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>142.106</b>	<b>109.069</b>
Skat af årets resultat .....	4	-33.892	-27.264
<b>Årets resultat</b> .....		<b>108.214</b>	<b>81.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.214	81.805
<b>I alt</b> .....		<b>108.214</b>	<b>81.805</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.727	23.876
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>17.727</b>	<b>23.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.727</b>	<b>23.876</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		544.500	414.200
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>544.500</b>	<b>414.200</b>
Tilgodehavende skat .....		6.654	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.654</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		7.645	18.125
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>558.799</b>	<b>432.325</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>576.526</b>	<b>456.201</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		190.019	81.805
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>270.019</b>	<b>161.805</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		210	339
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>210</b>	<b>339</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	26.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		306.297	267.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.297</b>	<b>294.058</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.297</b>	<b>294.058</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>576.526</b>	<b>456.201</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	0	81.805	161.805
Årets resultat .....	0	0	0	108.214	108.214
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	0	190.019	270.019

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2013/14 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-6.149	-6.149
	<u>-6.149</u>	<u>-6.149</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2013/2014 kr.
Andre finansielle indtægter	668	0
	<u>668</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2013/2014 kr.
Andre finansielle omkostninger	152	914
	<u>152</u>	<u>914</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	37.347	26.925
Ændring af udskudt skat	-129	339
Regulering vedrørende tidligere år	674	0
	<u>33.892</u>	<u>27.264</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	30.025
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>30.025</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-6.149
Årets afskrivning	0	0	-6.149
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-12.298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17.727</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventuel forpligtelser.